
[. "i

. ,' l' L

m Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě

sl
Č. 365/2002/2/11/TŘ

Článek 1

Strany smlouvy

VOP-026 Šternberk, s. p.
Se sídlem: Olomoucká 1841/175 78 "
Zastoupený:
zapsaný: v or KS Ostrava, oddíl A XIV, vložka 150
IČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Osoba pověřená k provedeni srn ouvy:
(dále jen ,,pronajímatel" na straně jedne
a

Vodafone Czech republic a.s.
Se sídlem: Vinohradská 167, 100 00, Praha 10

ťč"'t°"p""á:
DIČ: CZ2578001
zapsaný: v OR MS Praha, oddíl B, vložka 6064

(dále jen ,,nájemce" na straně druhé)

(strany sub. 1.1, a 1.2. dále též označovány jako ,,strany této smlouvy").

Dnešního dne se níže uvedené smluvní strany dohodly na následujícím znění tohoto dodatku:

Článek 2

Nájemné

2.1 v důsledku změny hladiny spotřebitelských cen v roce 2011, podle ' " ČSÚ Praha
pronajimatel a nájemce dohodli na zvýšeni nájemného dnem 01.04.2012 o

výpočet nájemného od 01.04.2012:

NS Č. 365/2002/2/11/TŘ
Původní výše čtvrtletního nájemného za rok 2011 -
Nové čtvrtletní nájemné od 1. dubna 2012 -



.

2.2. Roční nájemné se počínaje rokem 2013 každoročně vždy k 1. dubnu zvýší koeficientem
inflace, který představuje roční klouzavý průměr hladiny spotřebitelských cen za předcházející
kalendářní rok podle indexu Českého statistického úřadu.

Článek 3

3.2. Ostatní ujednání původní nájemní smlouvy ze dne 24. 05. 2002 zůstávají v platnosti beze
změny.
3.3 Dodatek č. 6 se pořizuje ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dva a nájemce
jeden stejnopis.

V Šenově u Nového jičína, dne 28.03.2012

l (-l g , ' ,i "/--._
l

2/2


